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Her zaman yanımda olan canım anneme ve bu dünyadan 

göçüp gitse de kalbimden hiç gitmeyen sevgili babama ve ablama 

ithafen… 





ÖN SÖZ 

Değerli akademisyenler, öğretmen adayları ve eğitim camiasının kıymetli 

üyeleri, 

Matematik, evreni anlamlandırma çabamızın temelini oluşturan, soyut 

kavramları somut gerçekliklere bağlayan evrensel bir dildir. Ancak günümüz 

eğitim sistemi, bu disiplini sadece bir dizi kural ve formül yığını olarak görme 

eğiliminden sıyrılmak zorundadır. Matematik Eğitiminde Yenilikçi Öğretim 

Uygulamaları başlıklı bu eser, tam da bu dönüşüm ihtiyacından yola çıkarak 

hazırlanmıştır. Amacımız, başta geleceğin eğitimcileri olan sınıf eğitimi lisans 

öğrencileri olmak üzere, alandaki bilim insanları için de yol gösterici, kapsamlı ve 

güncel bir kaynak sunmaktır. 21. Yüzyıl becerileri, yalnızca bilgi sahibi olmayı 

değil, aynı zamanda bu bilgiyi yaratıcı, eleştirel ve işbirlikçi bir şekilde 

kullanabilmeyi gerektirmektedir. Bu kitap, matematiğin bu becerileri 

geliştirmedeki kilit rolünü vurgular. İçerik, öğrencilerin matematiği sadece sınıf 

duvarları içinde değil, gerçek yaşam bağlamlarında anlamlandırmalarını 

sağlamayı hedefler. Geleneksel yaklaşımların sınırlılıklarının farkındalığıyla, 

öğrenme sürecini merkeze alan ve öğrencinin aktif katılımını teşvik eden 

yaklaşımlar detaylandırılmıştır. Eserin bölümleri, matematik eğitiminin en 

dinamik ve güncel alanlarını kapsayacak şekilde özenle seçilmiştir. İlk 

bölümlerde, kodlama, robotik ve matematiksel düşünme entegrasyonu ile 

teknolojik yeniliklerin, soyut matematik kavramlarını somutlaştırmadaki gücü 

ortaya konmuştur. Bu, özellikle sınıf öğretmenlerinin dijital çağa uyum 

sağlamaları için kritik bir rehberlik sunar. Oyun tabanlı öğrenme, yaratıcı drama 

ve çocuk edebiyatı gibi bölümler, matematiğin duyuşsal ve yaratıcı yönünü 

zenginleştirirken, çoklu temsil ve kavram öğretimi bölümleri akademik olarak 

sağlam bir pedagojik temel oluşturmaktadır. Matematiği yaşamdan soyutlayan 

anlayışa karşı; erken çocukluk döneminde ekolojik okuryazarlık, finansal 

okuryazarlık ve erken geometri, uzamsal beceriler gibi konularla matematiğin 

gerçek dünya uygulamalarına güçlü bir vurgu yapılmıştır. Son bölümler, her 

öğrencinin potansiyeline ulaşmasını sağlayan eşitlikçi sınıflar yaratmak 

felsefesini merkeze alır ve yaratıcılığın gücü ile matematiğin yalnızca analitik 

değil, aynı zamanda estetik bir disiplin olduğunu gösterir. Bu eserin, öğretmen 

adaylarının uygulama becerilerini derinleştirmesine ve halihazırda görev yapan 

öğretmenlerin mesleki gelişimlerine katkı sağlamasına inanıyoruz. Matematik 

eğitimi alanında çalışan akademisyenler için ise, zengin kuramsal çerçevesi ve 



 
 

güncel konuları ile yeni araştırma alanlarına ilham kaynağı olacaktır. Kitabın 

hazırlanmasında emeği geçen tüm bölüm yazarlarına ve desteklerini 

esirgemeyen okuyucularımıza teşekkürü bir borç biliriz. Öğretme ve öğrenme 

yolculuğunuzda bu kaynağın sizlere yeni ufuklar açmasını dileriz. 

Geleceğin matematik eğitimini birlikte inşa edelim. 

Saygılarımla, 

Murat BAŞ 
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